
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2021- 529417-UNC-ME#FCS

 
VISTO :
Que en las presentes actuaciones se da trámite a la aprobación y suscripción del Anexo II, con el Consejo de Jóvenes del CPC de
Empalme y la Facultad de Ciencias Sociales – Universidad Nacional de Córdoba, y

CONSIDERANDO :
Que el presente Convenio Específico de Colaboración (RD 1277/19) entre la Facultad de Ciencias Sociales (FCS) de la
Universidad de Córdoba (UNC) y el Consejo de Jóvenes del CPC de Empalme tiene por objeto comprometer la colaboración de
las partes para el desarrollo de programas y proyectos que tiendan a la cooperación, complementación e intercambio sobre
temáticas definidas de mutuo interés; así como facilitar el desarrollo de la actividad pedagógica curricular obligatoria
denominada Prácticas Académicas de Grado (PAG) de las/os estudiantes de las Licenciaturas en Trabajo Social, Ciencia Política
y Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba.

Que en orden 21 corre la  intervención de la Secretaría Académica

Por ello ;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E

ARTICULO 1º: Aprobar y sucribir el Anexo II entre el Consejo de Jóvenes del CPC de Empalme y la Facultad de Ciencias
Sociales – Universidad Nacional de Córdoba, el que forma parte integrante de la presente.

ARTICULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar al Consejo de Jóvenes del CPC de Empalme en el domicilio denunciado en
el Convenio y solicitar su suscripción, todo a través de la Secretaría Académica de esta Facultad. Oportunamente archivar.

 

 







NOMBRE Y APELLIDO DEULA 
• ESTUDIANTE  
%my Aranguren 


MATRICULA O 
D.N.I 


38.987.585 


FIRMA DEL ESTUDIANTE  


Federika Logwinczull 	 39.395.219 


- 3 
n 


‘14# I.; 3&LttJ I  ;II  I 	UNC 


sociales 


L 	I 
Louo Institución! Oluntils/no/ Empresa 


ANEXO II 
ACUERDO DE PRÁCTICA ACADÉMICAS DE GRADO 


ENTRE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES -UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA Y Consejo do Jóvenes del  CPC  do Empalmo 


Acuerdo do Prácticas Académicas do Grado: Ros Decenal 127712019. EX-2021-
00529417- -UNC-MEISFCS 


Partes: Facultad de Ciencias Sociales - UNC y Consejo de Jóvenes del  CPC  de Empalme 


(Organismonnslilución/Empmsoffitc.) 


Carrera degrado: Licenciatura de Trabajo Social. 


AsIgnature/SeminarloITrabajo Flnal:"Intervención Pro-profesional" 


Profesorla Supervlsor/a a cargo: Lic.  Paola  arda 


Referente Institucional de Prácticas Académicas del Centro de Prácticas: Ana  Paola  


Machinandierena. 


Plan de trabajo: 


• Miércoles 9:00- 9:30 h en  CPC  de Empalme con facilitadores. 


• Primer Miércoles del mes encuentro itinerante de Red 


• Sábados 10:00  hen  Parroquia Barrio Ferreyra Consejito. 


• Último Sábado del mes encuentro de Consejo de Jóvenes itinerante. 


1- Z 


Nómina de estudiantes que realizarán las PAG en el CENTRO DE PRACTICAS 


IF-2023-0051 1272-UNC-MEOFCS  


página 3 de 4 







a olnift 


FAO ‘A.1  


C79°  
i\t" 
&.ne  


4 


••••TM• 


............... 


cena  


bpi loaf do Cordoba 
de :sodas Socials 


OECtaktó 
Facultad deMacias 


Univeisktad 
Ctrr$434/, , 


presentante  de la 
elfin  Organismo  


_ none, 


at- 
1 ki149 	cV,. 


Or" 


•'• ••• j 


:•;.. 


! 


• 


IF-2023-005112.724 C-ME#FCS  


página  4 de 4 





		Page 1

		Page 2



	numero_documento: RD-2023-584-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 24 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-23T15:46:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T11:19:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T11:19:41-0300
	GDE UNC




